
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Pavel Kohout
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč3 990 000Cena

Vlastní ID nabídky 709822
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín, Příluky
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Prodej 2+1 Přílucká, Zlín, v oblíbené
lokalitě, příležitost k rekonstrukci…
Hledáte byt v pěkné a klidné lokalitě Zlína, který si chcete utvořit k vlastní
představě, ať už pro sebe či jako investici na pronájem?
Zajímavá příležitost koupě této prostorné bytové jednotky o dispozici 2+1 na
ulici Přílucká může být ta správná volba právě pro Vás!
Co by Vás mohlo zajímat k samotnému bytu?
Nachází se v 5. nadzemním podlaží bytového domu a nabízí velmi
prostornou a promyšleně řešenou dispozici 2+1.
Celková plocha jednotky je úctihodných více než 80 m2.
Skládá se ze vstupní…


